et pro β Draconis (secundum normam pag. 10):

Pz—B	(1)	$44,9 m + v = + 1'',35$	Podus = 0,5
Gb—B	(2)	$51,8 m + v = + 1,30$	" = 8,1
B'—B	(3)	$66,0 m + v = + 0,54$	" = 4,0
G—B	(4)	$72,4 m + v = + 0,59$	" = 0,7
Pd—B	(5)	$75,0 m + v = + 0,26$	" = 6,6

A-B	(6)	$75,0 m + v = + 0'',53$	Podus = 10,3
Ct-B	(7)	$78,0 m + v = - 0,20$	" = 0,2
H-B	(8)	$83,5 m + v = + 0,17$	" = 2,2
Gr'-B	(9)	$83,0 m + v = + 0,38$	" = 10,2
B"-B	(10)	$85,0 m + v = + 0,62$	" = 2,1
Rb-B	(11)	$85,0 m + v = + 0,72$	" = 0,5
H-B	(12)	$86,2 m + v = - 0,19$	" = 3,3
Rd-B	(13)	$88,7 m + v = + 0,41$	" = 0,3
Gr'-B	(14)	$90,0 m + v = + 0,49$	" = 4,1
Gr"-B	(15)	$96,0 m + v = + 0,02$	" = 3,7
Gr"-B	(16)	$100,6 m + v = + 0,28$	" = 1,5

ubi 10 observationibus Argelandri, Struvii, Gr', Gr", B', B", H, pondus = 1, 10 observationibus Groombridgii, Gaussii, P, Ct, Rd, Rd pondus = $\frac{1}{2}$, 10 observationibus Piazzii pondus = $\frac{1}{4}$ tribui.

Unde efficiuntur aequationes normales:

pro ϑ Ursae majoris:

$$\begin{aligned} 2347,72 l + 281,48 v &= - 276,70 \\ 281,48 l + 34,60 v &= - 4,28 \end{aligned}$$

ubi $l = 10 \Delta m$ positum est

pro β Draconis:

$$\begin{aligned} 3585,38 \mu + 453,40 v &= + 198,87 \\ 453,40 \mu + 59,00 v &= + 29,10 \end{aligned}$$

ubi $\mu = 10 m$ positum est

et ex his aequationibus:

pro ϑ Ursae majoris:

$$\begin{aligned} l &= + 0'',124 (\pm 0'',079) \\ v &= - 1'',130 (\pm 0'',65) \\ \text{itaque } m &= 0'',569 + 0'',0124 = \\ &\quad - 0'',557 (\pm 0'',0079) \end{aligned}$$

pro β Draconis:

$$\begin{aligned} \mu &= - 0'',245 (\pm 0'',028) \\ v &= + 2'',378 (\pm 0'',22) \\ \text{itaque } m &= - 0'',0254 (\pm 0'',0028). \end{aligned}$$

Summa quadratorum errorum residuorum:

pro ϑ Ursae majoris:

$$\begin{aligned} \text{e substitutione: } &9,285 \\ \text{ex eliminatione: } &9,285 \end{aligned}$$

pro β Draconis:

$$\begin{aligned} \text{e substitutione: } &2,642 \\ \text{ex eliminatione: } &2,805. \end{aligned}$$

De correctionibus declinationum v , quae hoc loco approximatae tantum sunt et ad nutationem derivandam nil valent, infra diligentius agetur, si prima hypothesis etiam pro nutatione confecta et in calculum declinationum introducta erit.

Ope harum quantitatum m infra in altera parte libelli ex $(\varphi - \delta)$ observatis derivavi x, Y_0, z , ubi x est correctio constantis aberrationis ab ill. Delambre assumptae, Y_0 parallaxis annua pro singula stella, z denique correctio numeri constantis nutationis secundum ill. Lindenavium accepti. Quoniam Z_0 nostrum ejusmodi determinatum ad quantitatem ab ill. Peters determinatam proxime accessit, statim hoc loco illam ipsam maxima fide dignam ad applicandas exiguae correctiones cz , vel ad secundam approximationem adhibeo.